
Comune di Castellafiume
(Prov. Di L’Aquila)

Via delle Scuole n°39, cap. 67050
Tel. 0863 – 54142 – 54353 fax 0863 – 54440

Sito Internet – www.comune.castellafiume.aq.it
E-mail – info@comune.castellafiume.aq.it

COPIA
AREA FINANZIARIA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

REGISTRO GENERALE N. 363 del 02/12/2022

DETERMINAZIONE N. 40 DEL 02/12/2022

OGGETTO:
LIQUIDAZIONE CANONE MANUTENZIONE SOFTWARE GESTIONALI DELL'ENTE ANNO 
2022 - ICT GLOBAL SERVICE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
adotta la seguente determinazione

IL RESPONSABILE

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, e in particolare gli articoli 183, comma 5 e 184;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 e in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della contabilità

finanziaria (all. 4/2);

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Richiamata  la  propria  determinazione  n.  36  del  05/12/2019,  ad  oggetto: "Affidamento  del  servizio  di

aggiornamento e manutenzione dei software gestionali per gli anni 2020, 2021 e 2022. Assunzione impegno

di spesa”, con la quale si è provveduto ad assumere  l’impegno di spesa n. 158/2022  di Euro 10.545,74,

imputando lo stesso sul Cap. n. 1750 del bilancio di previsione dell’esercizio 2022 per le finalità di cui all'

oggetto;

Considerato che:

a)  il servizio relativo è stato regolarmente eseguito secondo i requisiti quantitativi e qualitativi, i termini e

le condizioni contrattuali pattuite;

b) il fornitore ha rimesso in data 24.11.2022, la  fattura n. 2-91/2022 di Euro 2.040,60 oltre I.V.A. al 22%,

per un totale di Euro 2.489,53;

c) il fornitore ha rimesso in data 24.11.2022, la  fattura n. 2-90/2022 di Euro 6.603,45 oltre I.V.A. al

22%, per un totale di Euro 8.056,21;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 363 del 02/12/2022



Dato  atto  che  è  stato  acquisito  il  Documento  Unico  di  Regolarità  Contributiva  (DURC)  PROT

INPS_33824758 IN DATA 01/12/2022 e che lo stesso risulta REGOLARE;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle fatture su elencate;

      DETERMINA

1) di liquidare la spesa complessiva di Euro 10.545,74 a favore dei creditori di seguito indicati:

Fornitore N. Fattura Data Fattura Importo Capitolo
Impegno
N. e anno

CIG/CUP

ICT GLOBAL SERVICE 2-91/2022 24.11.2022 2.489,53 1750 158/2022 Z332AFFB95

ICT GLOBAL SERVICE   2-90/2022 24.11.2022 8.056,21 1750 158/2022 Z332AFFB95

2) di dare atto che sull’impegno n. 158/2022 non residua alcuna somma ;

3) di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio Ragioneria

per l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario/postale su

conto corrente dedicato (IBAN: IT46D0538740444000035126251)

4) di dare atto altresì che il  presente provvedimento è rilevante ai fini degli  obblighi di cui  al d.Lgs. n.

33/2013 e pertanto sarà pubblicato su Amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 37 del medesimo

decreto.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 363 del 02/12/2022



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta  n.ro 512
del 01/12/2022 esprime parere FAVOREVOLE.

Castellafiume, lì 02/12/2022

Il Responsabile del Servizio 

F.to DOTT. DI PANGRAZIO STEFANO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla
regolarità contabile della Proposta n.ro 512 del 01/12/2022 esprime parere: FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:
LIQUIDAZIONI

Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2022 427 1 158 ICT GLOBAL SERVICE S.R.L. 8.056,21

2022 428 1 158 ICT GLOBAL SERVICE S.R.L. 2.489,53

Castellafiume, lì 02/12/2022

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT. DI PANGRAZIO STEFANO

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 570

Il  02/12/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  363 del 02/12/2022 con
oggetto:
LIQUIDAZIONE CANONE MANUTENZIONE SOFTWARE GESTIONALI  DELL'ENTE ANNO
2022 - ICT GLOBAL SERVICE

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da DOTT. DI PANGRAZIO STEFANO  il 02/12/2022.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 363 del 02/12/2022


